Theonehos, Carmelos, Samihel, Sermanay, Gozesior, Semarnayl, Zarmacyhayl, Heliozo, Tahel, Samayl, amen^a.

69 - /glose/ /fol. 8va/ [S]emoht, Lamén, etc. In isto loco facimus mentionem de ista sanctissima oratione que est ultima particula siue diuisio precedentis orationis, uidelicet Gemoht, Gehel, etc., que dicte orationes pronunciate recto ordine cum aliis precedentibus adhibent memoriam, facundiam et intelligentiam plenariam et perfectam. Ista uero oratio istius artis, uidelicet orationum grecarum, hebrearum et caldearum, que orationes administrant supradictas efficacias proferenti eas, scilicet memoriam, facundiam et intelligentiam, etc., et sine quibus predictis efficacis primo et principaliter acquisitis aliqua scientia septem artium liberalium et aliarum mechanicarum nullatenus posset acquiri nec haberi plenarie et perfecte. Item sciendum est quod usque ad istum locum data sunt singulariter et generaliter diuisim precepta generalia et singularia bene sufficientia generalium et specialium orationum operationi, que orationes ideo dicuntur generales quia ante omnes scientias liberales et mechanicas et alias que in ista arte continentur. Orationes predictae omnes que scripte sunt a principio huius libri usque ad istum locum, primo pronuntiande sunt antequam perueniri possit ad aliquam scientiam predictarum artium acquirendam. Inter uero istas orationes supradictas que omnes faciunt ad memoriam, facundiam, intelligentiam acquirendam est una sanctissima oratio posita et scripta que cum predictis orationibus non debet proferri pro efficacis iam predictis, quia habet suas efficacias speciales et pertinet ad scientiam physicalem sicut superius in capitulo suo et in glosa sua plenarie manifestum est. Oratio uero illa incipit Ihesu Dei Filius, etc., cum sua particula sequenti, igitur cum superius uidelicet a principio usque ad locum istum data sit sufficiens diffinitio et sufficientia precepta et specialia et generalia de orationibus specialibus et generalibus. Nunc de cetero faciemus mentionem de scientiis septem artium liberalium et aliarum mechanicarum et de notis et figuris earum, sed primo et principaliter de scientia grammatice et eius figuris, secundo de scientia dyalectice et eius figuris, tertio de scientia rethorice et eius figuris, quarto de scientia quatuor artium liberalium et earum figuris que quatuor artes sunt, scilicet musica, phisica, arismetica et astronomia. Ista uero oratio sanctissima est oratio que in se sacratissimum misterium continet uirtute sanctorum angelorum quorum nomina in ipsa oratione recitando inuocantur. De ista enim oratione nichil extractum fuit in latino et sic non habet aliquem prologum propter eius difficultatem et prolixitatem. Proferatur igitur ista oratio finito antecedenti prologo facto aliquo interuallo eadem die eadem hora sicut et precedens oratio que est prima pars eius profertur caste et deuote et cum magna reuerentia, sicut in glosa precedenti continetur.